et Mortis, nuper in Urbe institu tae, ad

oralionem quadraginta horarum sin-

gulis mcnsibus publice peragendam, et

pmtperum defunctorum cadavera gra-

tis et decenter sepelicnda, cmn indid-

gentiarum concessione i.

Pius episcopas servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Divina disponente clementia ad summi

Prooomium. apostolatusapiccm, mentis licetimparibns,

sublimati, christifidelium omnium votis,

praesertim ad caritatis aliorumque pio-

rum operum exercitium et devotionis sin-

ceritatem certumque orationum et ieiu-

niorum Altissimo pura monte consecran-

dorum ordinem tendenlibus, ac ipsorum

fidelium societatibus, salubribusque illa-

rum ordinationibus, quo propterea pie in-

stitulae fuisse dicuntur, libenter, polissi-

mum cum a nobispetitur, apostolici mu-

niminis praesidium adiicimus, ac eosdem

fideles, ut ad opera huiusmodi ferventius

amplexanda proclivioreseniciantur, indul-

gentiis et peccatorum reniissionibus fre-

quenter invitamus, ut exinde desiderabilia

salutis aeternae praemia lacilius valcant

promereri.

1 Huiusmodi oratioiiem in cunctis Urbis eccle-

siis locisque piìs, praescripta ecclesiarum et tem-

porisdistributìone, absque intermissione fieri iussit

Clemens Vili in sua constilutione, Graves
,
qnae

adliuc servatur. Do indulgentiis autem , attende

constitutionem Pauli V de qua suo loco.
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§ 4. Sanejsicut exhibita nobis miperpro

parte dilectorum filiorum guardianorum,

adminislratorum et officialium confratcr-

nitatis de Oratione, alias Della morte nun-

cupalae, in alma Urbe institutae, petitio

contincliat, iam niultis annis elapsis, non-

nulli chrislifideles inipsa Urbe degentes,

divino instinctu moti et pia mente consi-

derantes orationes humiliter et devote a

christifldelibus in unum in Dei nomine

convenientibus factas, divinae Maiestati

gratas et acceptas existere, acillis etelce-

mosynis aliisque piis operibus ipsius om-

nipolentisDei clementiam etmisericordiam

impetrar! , unam societatenij^seu confra-

ternitatem utriusque sexuspersonarumde

Oratione, alias DeUamorte nuncupatam, in

eadem Urbeinstituerunt, et, inter alia, or-

dinaverunt ut singulis mensibus, diebus

et boris ad id per prò tempore existentes

eiusdem confraternitalis guardianos seu

adminislratoresel officiales designandiset

statuendis, ad imitalionem quadraginta die-

rum, quibus Dominus nosler Jesus Chri-

slus in deserto, vitam humanam agens, ie-

iunavit, ac etiam sanctorum apostolorum